Российская Федерация

Иркутская область

Иркутский район

Администрация Листвянского муниципального образования –

Администрации городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 11» августа 2017  № 77
р. п .Листвянка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за
2 квартала  2017 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 27, 51 устава Листвянского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за 2 квартала 2017 года (приложение №1).
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Листвянского
муниципального образования                                                  А. А. Шамсудинов